Franz-Joseph Lagger, Franz-Josephs Sohn, von Münster, Wallis,
Arzt, in Freiburg, nunmehr zugunsten von Frau Anna Kramer, geb. Merz,
iri Klein-Böshigen, gegen Daniel Kramer, Daniels Sohn, von Galmiz, Wagner,
in Klein-Bösingen, nunmehr gegen Alfred Kramer, Johanns sei., am. gleichen
Orte, des Kapitals von Fr. 3500 (dreitausendfünfhundert), behaftend die
Art. 422, 284, 402, 403, 428, 429, 43Ô, 431, 432, 433, 434 435, 436, 406;
418, 375 BA, 112 B, 301 der Gemeinde Klein-Bösingen und 840 und 841 der
Gemeinde Gr. Gurmels.

2. Kauf-Reversbrief vom 18. Dezember 1852, not. Engelhard, zugunsten
von Frau Caroline-Franziska-Josephine Griset von Forell, geb. 'Diesbach,
Wwe. des Simon, von und in Freiburg, nunmehr zugunsten der vorbenannten
Frau Kramer gegen den nämlichen, des Kapitals von Fr. 1086.96, reduziert
auf Fr. 1050 (eintausendundfünfzig Franken), behaftend dieselben
Grundstücke. (W 200)

Murten, den 1. Juni 1928. _'
' Der Gerichtspräsident:

": -
' Dr.: Emil Ems.

Die Kraftloserklärung des auf den Namen der Aga, Aktiengesellschaft
in Pratteln, lautenden Ante! Scheines der Genossenschaft Schweizer Mustermesse,